
Zarządzenie Nr  0050.22.2021 

Wójta Gminy Besko  
 z  dnia 08 września 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany  zbiorczego planu finansowego Gminy Besko na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz na podst. art. 249 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Wójt Gminy Besko 

 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wg 

szczegółowych kwot przeniesień; 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 5 780,00 5 780,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 780,00 780,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  780,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 780,00  

75095  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno - 

prowizyjne  5 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 28 000,00 28 000,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 28 000,00 28 000,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  15 000,00 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 25 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  

4430 Różne opłaty i składki  13 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 100,00 4 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 100,00 4 100,00 

 4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 4 100,00  

4300 Zakup usług pozostałych  4 100,00 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 10 000,00 

 85295  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne  10 000,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 6 500,00  

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 500,00  

 



§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia przyjmuje Wójt Gminy Besko. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza Komisji Rewizyjnej oraz Handlu Budżetu  

i Finansów.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Besko 

 Mariusz Bałaban 


